令和６年２月２２日

新１年生保護者 様

墨田区立柳島小学校

校長  藤村  雅彦

入学式の御案内

 梅の香りが爽やかに漂い、春の到来を感じる季節となりました。保護者の皆様におかれましては
先日の説明会への御参加ありがとうございました。

 さて、令和６年度の入学式を下記の通り挙行いたしますので、お知らせいたします。遅れること
がないようにお出かけ下さいますようお願いいたします。

記

１ 日 時      令和６年４月１０日（水） 開式 １３時００分

                       ★受付 １２時２０分～１２時４０分

            玄関（下足箱のある入り口）近くで行います。

※お子さんは、式の前に教室に入ります。校帽着用でお願いします。

２ 場 所         本校体育館

３ 持参していただくもの

 ①入学通知書（受付で提出します）

 ②名前を書いた上履き（児童用）

 ③保護者用の上履き（外履きを入れる物をご持参ください）

 ④教科書などを入れる大きめの袋

   ⑤2024年度(令和 6年度)PTA役員選出に関する免除申請書

４ その他
 ・式の後、記念撮影をします。（親子で一緒に撮影します）

 ・当日、お子さまの体調が悪く、欠席する場合は必ず学校にご連絡ください。

５ 入学後の保護者会の予定

・第１回 ４月１５日(月)１４：００～保護者会を予定しております。